Протокол № 1
организационного собрания учредителей
некоммерческого партнерства
«Учебный центр компьютерных технологий в городе Эм».

	11 марта 2001 г.

	г. Эм

Присутствовали:
ИВАНОВ Иван Иванович,

11.11.1911 г.р., паспорт серии 1111 №111111,

выдан УВД Энского района города Эм 11.11.2001 г.,

прописан: 111111, г. Эм, ул. Экская, д. 1, кв. 11;
Иванов Пётр Петрович,
22.12.1922 г.р., паспорт серии 1111 №222222,
выдан УВД Энского района города Эм 11.11.2001 г.,

прописан: 111111, г. Эм, ул. Экская, д. 1, кв. 11.
Повестка дня:
· организация некоммерческого партнерства «Учебный центр компьютерных технологий в городе Эм» (в дальнейшем именуемое «Партнерством») и участие в деятельности Партнерства;

· принятие Устава Партнерства;

· выборы органов управления Партнерством.

Выступили:

· Иванов Пётр Петрович с анализом перспектив распространения, использования, совершенствования современных информационных технологий, как важного инструмента экономического и социального развития России;

· Иванов Иван Иванович с проектом Устава Партнерства.

Решили единогласно:

· создать некоммерческое партнерство «Учебный центр компьютерных технологий в городе Эм»;

· произвести регистрацию Партнерства в порядке определённом законодательством Российской Федерации;
· утвердить предложенный проект Устава Партнерства в качестве Устава Партнерства;

· назначить председателем Правления Партнерства Махрина Виктора Васильевича;

· назначить директором Партнерства Иванова Петра Петровича;

· временно возложить обязанности главного бухгалтера Партнерства на директора Партнерства.

	ПОДПИСИ УЧРЕДИТЕЛЕЙ:

	ИВАНОВ Иван Иванович

	ИВАНОВ Пётр Петрович